
Matkaraportti 
Aika   2013‐07‐29T14:00...08‐01T11:00 (maanantai‐iltapäivä...torstai‐aamu) 
Matkustustapa  Laiva: Helsinki‐Tukholma Helsinki, auto Tukholma‐Örebro‐Tukholma 
Aihe  Sveriges Bridgeförbund 80‐vuotisjuhla Örebrossa 
Osallistujat  Riitta ja Kaj G Backas 

Banketti 
Juhlat alkoivat keskiviikkona 19:30 paikallista aikaa. Istuimme Riitan kanssa toisessa 
kunniavieraspöydässä. Nimikortteja ei ollut, eikä henkilöitä esitelty, mutta edustajia oli 
ilmeisesti Islannista ja Nis Rasmussen Tanskasta Koska naisista oli pulaa, niin kutsuttuja oli 
myös kolme nuorta viehättävää sponsoreja edustavaa naista, kaksi Scandic hotelliketjusta 
ja toinen tuntemattomasta sponsoriyrityksestä. Lisäksi oli vielä (ilmeisesti myös 
spoinsoreita) kaksi pariskuntaa, toinen tuntematon, toinen Britt ja Per Jannersten. 
Jannerstenin tytär Anna poikaystävineen istui toisessa pöydässä, jossa isäntä oli Micke 
Melander. Meidän pöytässämme isäntä oli Ruotsin liiton puheenjohtaja Mats Qviberg. 
 
Lisäksi pöydässä istuivat Jan Kamras (EBL executive committee), EBL puhenjohtaja Yves 
Aubry ja Norjan liiton puheenjohtaja Jan Aasen. Vaateus oli vaihtelevaa: Ruotsin 
puheenjohtajalla oli vaaleanpunaiset housut, vaaleansininen paita eikä solmiota. Minulla, ja 
Jan Kamraksella puku valkoinen paita ilman solmiota, Nisillä valkoinen paita ilman solmiota 
ja muilla herroilla, puku ja solmio. 
 
Micke Melander otti vastaan vieraat. Sain tietää, ettei puheita saa pitää. Jan K. järjesti 
jossain vaihessa istumajärjestyksen. Ainoastaan EBL, NBL ja SBL toivat lahjoja, jotka 
luovutettiin Matsille vaivihkaa. 
 
SBL toi viirin ja matalan Aaltokulhon, jossa oli Pandan Suomilipulla varustettuja 
suklaakaramellejä sekä sinivalkoisia Fazerin Marianne karkkeja. Pienet hopeiset laatat oli 
liimattu Standarin jalkaan ja Kulhon alapohjaan.  
 
Banketissa oli lähes 500 vierasta, jotka olivat maksaneet illalliskortin 500SEK. Juomia sai 
ostaa baarista. 
 
Matsin tervetulijaispuhe kesti alle minuutin. Ensin hän kerrtoi, että hän itse täytää kohta 60 
ja että vietettiin yhteistä 140 vuotispäivää, jonka jälkeen hän toivotti kaikki tervetulleiksi ja 
johti kolmikertaisen Hurraa‐huudon, jonka jälkeen laulettiin ensimmäinen säe  'Ja, må han 
leva..'‐laulusta. 
 
Alkuruoaksi saimme kylmäsavustettua lohta, lämpimäksi sian ulkofilee, ja jälkiruoaksi 
tuotiin kahvia ja suklaapraliini. Loppuilta kului tanssin merkeissä. 

Pelipaikka 
Kun tulimme paikalle kävimme ensin satessa Conventum pelipaikalle, jossa heti 
ensimmäisenä tapasimme Tomas Brenningin.  Vaihoimme muutaman sanan MagicC:stä ja 
meidän tietokantaohjelmastamme. Kerroin että odotamme suurella mielenkiinnolla, millon 
Tomas ja Bridgemate‐kehittäjät hylkäävät vanhan Microsoft Jet tietokannan moottorin ja 
siirtyvät uudenaikaisempaan. Tomas yritti saada meidät pelaaman 24 jakoa kilpailussa joka 
oli alkamassa, mutta kävelimme mieluummin sateisessa Örebrossa, josta löysimme hienon 
konditorian. 
 
Pelipaikka on avara ja ilmastointi toimi erittäin hyvin, vaikka oli 500 pelaajaa yhtaikaa 
paikalla ei ollut tungosta. Koska jotkut pelaajat ilmoittautuivat viime tinassa oli henkilö, jolla 
pitkä tanko jonka päässä oli kyltti 'Ledigt bord' 
 



Keskustelin jonkin verran Micken kanssa. Kyselin minkälaisilla ohjeilla tällainen 
suurtapahtuma on järjestetty, ja onko se dokumentoitu. Sain vastaukseksi että Micke on 
toimittanut kaiken materiaalin jossain vaiheessa Huldalle. (Olisi hauskaa lukea esim 
Midsummerbridgeä silmälläpitäen, ruutia ei aina tarvitse keksiä uudestaan.) 
 
Otin mukaan mutamia kappaleita kilpailumääräyksiä ja kilpailujen ohjelmia. 
Kilpailumääräykset olivat saatavissa myös englanninkielisinä. Riitta otti jonkin verran kuvia 
sekä banketista että muusta bridgeen liittyvästä. Olen siirtänyt osan kuvista Drop‐boxiin 
jossa ne ovat nähtävissä jonkin aikaa. Muutamia kuvia olen liittänyt mukaan tähän 
selostukseen. 

Hajahuomioita 
 Alkoholijuomaksi määritellään juoma jonka alkoholipitoisuus on yli 2,25%. Minusta 

Suomessa raja voisi olla 2,7% ei ykkösolueen yläraja.  

 Veteraanit pelaavat Ruotsin parimestaruudessa 102 jakoa, joista 64 pelataan 
ensimmäisen päivän aikana.  

 Kilpailumaksut voidaan maksaa etukäteen ostetuilla kupongeilla, jolloin saadaan noin 
20% alennus.  

 Alkoholiton ja puhelimeton alue on selvästi määritelty. Kielto koskee myös katsojia. 

 Ilmoittautumisaikaa on vielä 15 minuuttia ennen kilpailujen alkua, paitsi kilpailussa, 
joissa osanottajamäärä on rajoitettu (muutamasa kilpailuissa 72 paria ja 400 paria).  

 Ohjelmassa on valmiiksi määritelty alkamisajankohdat. taukojen ajat ja kilpailujen 
loppumisajankohta sekä pelattavien jakojen määrä. 

 Bridgemate oli suuremmaksi osalta vanhaa mallia. Brikat oli tavallisia pehmeitä 
muovitaskuja. Jaot tehdään kahdeksalla Duplimatilla jotka ovat käytössä kahdessa 
vuorossa (2*8h?). Brikkojen jakojärjestelmästä eri pöytiin oli kirjalliset Exceltaulukot.  

 Sponsoreiden lukumäärä noin 35kpl.  

Kuvia 

 
  Kaj G Backas(SBL)   Yvers Aubry (EBL)   Jan Aasen (NBF) 



Mats Qviberg,   Islanti,   Nis Rasmussen (DBF) 

 
  Sponsor,  Yves Aubry 
 

 


